
111708-2026 Page 1/10

See the notice on TED website

111708-2026 - Resultados
España – Servicios postales – Acuerdo Marco de Homologación de servicios postales de 
paquetería, valijas y distribución editorial para la Administración de la Junta de Andalucía y sus 
Entidades Instrumentales.
OJ S 33/2026 17/02/2026
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

1.1.  Comprador
Denominación oficial: JUNTA DE ANDALUCÍA. CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA, 
FONDOS EUROPEOS Y DIÁLOGO SOCIAL. DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN.
Correo electrónico: contratacioncentralizada.cehyfe@juntadeandalucia.es
Naturaleza jurídica del comprador: Autoridad regional
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

2.1.  Procedimiento
Título: Acuerdo Marco de Homologación de servicios postales de paquetería, valijas y 
distribución editorial para la Administración de la Junta de Andalucía y sus Entidades 
Instrumentales.
Descripción: Acuerdo Marco de Homologación de servicios postales de paquetería, valijas y 
distribución editorial para la Administración de la Junta de Andalucía y sus Entidades 
Instrumentales.
Identificador del procedimiento: 7bae104d-50fd-453b-a6ac-0fe894587b8c
Anuncio anterior: 721316-2025
Identificador interno: CONTR 2025 618783
Tipo de procedimiento: Abierto
El procedimiento está acelerado: no

2.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 64110000 Servicios postales
Clasificación adicional (cpv): 64111000 Servicios postales relacionados con periódicos y 
revistas, 64113000 Servicios postales relacionados con paquetes, 64121200 Servicios de 
distribución de paquetes

2.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Almería
Subdivisión del país (NUTS): Almería (ES611)
País: España
Información complementaria: Lugar de ejecución: ocho provincias andaluzas: Almería; Cádiz; 
Córdoba; Granada; Huelva; Jaén; Málaga y Sevilla

2.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Cádiz
Subdivisión del país (NUTS): Cádiz (ES612)

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/111708-2026
mailto:contratacioncentralizada.cehyfe@juntadeandalucia.es


111708-2026 Page 2/10

País: España
Información complementaria: Lugar de ejecución: ocho provincias andaluzas: Almería; Cádiz; 
Córdoba; Granada; Huelva; Jaén; Málaga y Sevilla

2.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Córdoba
Subdivisión del país (NUTS): Córdoba (ES613)
País: España
Información complementaria: Lugar de ejecución: ocho provincias andaluzas: Almería; Cádiz; 
Córdoba; Granada; Huelva; Jaén; Málaga y Sevilla

2.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Granada
Subdivisión del país (NUTS): Granada (ES614)
País: España
Información complementaria: Lugar de ejecución: ocho provincias andaluzas: Almería; Cádiz; 
Córdoba; Granada; Huelva; Jaén; Málaga y Sevilla

2.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Huelva
Subdivisión del país (NUTS): Huelva (ES615)
País: España
Información complementaria: Lugar de ejecución: ocho provincias andaluzas: Almería; Cádiz; 
Córdoba; Granada; Huelva; Jaén; Málaga y Sevilla

2.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Jaén
Subdivisión del país (NUTS): Jaén (ES616)
País: España
Información complementaria: Lugar de ejecución: ocho provincias andaluzas: Almería; Cádiz; 
Córdoba; Granada; Huelva; Jaén; Málaga y Sevilla

2.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Málaga
Subdivisión del país (NUTS): Málaga (ES617)
País: España
Información complementaria: Lugar de ejecución: ocho provincias andaluzas: Almería; Cádiz; 
Córdoba; Granada; Huelva; Jaén; Málaga y Sevilla

2.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Sevilla
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España
Información complementaria: Lugar de ejecución: ocho provincias andaluzas: Almería; Cádiz; 
Córdoba; Granada; Huelva; Jaén; Málaga y Sevilla

2.1.3.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 31 163 905,43 EUR

2.1.4.  Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE



111708-2026 Page 3/10

Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al 
ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23 
/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014. -

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: LOTE 1: Servicio postal de paquetería, distribución de libros y servicios de valija.
Descripción: Servicio postal de paquetería, distribución de libros y servicios de valija.
Identificador interno: LOTE 1

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 64110000 Servicios postales
Clasificación adicional (cpv): 64111000 Servicios postales relacionados con periódicos y 
revistas, 64113000 Servicios postales relacionados con paquetes, 64121200 Servicios de 
distribución de paquetes

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Almería
Código postal: 04071
Subdivisión del país (NUTS): Almería (ES611)
País: España

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Cádiz
Código postal: 11071
Subdivisión del país (NUTS): Cádiz (ES612)
País: España

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Córdoba
Código postal: 14071
Subdivisión del país (NUTS): Córdoba (ES613)
País: España

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Granada
Código postal: 18071
Subdivisión del país (NUTS): Granada (ES614)
País: España

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Huelva
Código postal: 21071
Subdivisión del país (NUTS): Huelva (ES615)
País: España

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Jaén
Código postal: 23071
Subdivisión del país (NUTS): Jaén (ES616)



111708-2026 Page 4/10

País: España

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Málaga
Código postal: 29071
Subdivisión del país (NUTS): Málaga (ES617)
País: España

5.1.2.  Lugar de ejecución
Localidad: Sevilla
Código postal: 41071
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 24 Meses

5.1.4.  Renovación
Número máximo de renovaciones: 2

5.1.5.  Valor
Valor estimado, IVA excluido: 26 963 905,43 EUR

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Precio
Nombre: 1. Precio
Descripción: 1. Precio
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.1. Mejoras o prestaciones adicionales al servicio. 2.1.1. Plazo de entrega de los 
envíos postales (criterio a minimizar).
Descripción: 2.1. Mejoras o prestaciones adicionales al servicio. 2.1.1. Plazo de entrega de 
los envíos postales (criterio a minimizar).
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.1. Mejoras o prestaciones adicionales al servicio. 2.1.2. Plazo de espera en la 
oficina si no es posible la entrega (criterio a maximizar).
Descripción: 2.1. Mejoras o prestaciones adicionales al servicio. 2.1.2. Plazo de espera en la 
oficina si no es posible la entrega (criterio a maximizar).
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.1. Mejoras o prestaciones adicionales al servicio. 2.1.3.Plazo de devolución de la 
prueba de entrega electrónica (criterio a minimizar).
Descripción: 2.1. Mejoras o prestaciones adicionales al servicio. 2.1.3. Plazo de devolución de 
la prueba de entrega electrónica (criterio a minimizar).
Criterio: 
Tipo: Calidad



111708-2026 Page 5/10

Nombre: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.1. N.º de 
localidades en territorio nacional fuera de Andalucía donde se dispondrá de oficinas.
Descripción: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.1. N.º de 
localidades en territorio nacional fuera de Andalucía donde se dispondrá de oficinas.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.2. N.º de 
localidades andaluzas con menos de 2.000 habitantes con oficinas disponibles.
Descripción: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.2. N.º de 
localidades andaluzas con menos de 2.000 habitantes con oficinas disponibles.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.3. N.º de 
localidades andaluzas entre 2.000 y 4.999 habitantes con oficinas disponibles.
Descripción: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.3. N.º de 
localidades andaluzas entre 2.000 y 4.999 habitantes con oficinas disponibles.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.4. N.º de 
localidades andaluzas entre 5.000 y 14.999 habitantes con oficinas disponibles.
Descripción: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.4. N.º de 
localidades andaluzas entre 5.000 y 14.999 habitantes con oficinas disponibles.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.5. N.º de 
localidades andaluzas entre 15.000 y 24.999 habitantes con oficinas disponibles.
Descripción: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.5. N.º de 
localidades andaluzas entre 15.000 y 24.999 habitantes con oficinas disponibles.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.6. N.º de 
localidades andaluzas entre 25.000 y 49.999 habitantes con oficinas disponibles.
Descripción: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.6. N.º de 
localidades andaluzas entre 25.000 y 49.999 habitantes con oficinas disponibles.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.7. N.º de 
localidades andaluzas con más de 50.000 habitantes con oficinas disponibles..
Descripción: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.7. N.º de 
localidades andaluzas con más de 50.000 habitantes con oficinas disponibles.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.8. N.º total de 
oficinas disponibles en localidades andaluzas con más de 50.000 habitantes.
Descripción: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.8. N.º total de 
oficinas disponibles en localidades andaluzas con más de 50.000 habitantes.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.9. N.º total de 
oficinas en Andalucía que abrirán los sábados en cualquier franja horaria.



111708-2026 Page 6/10

Descripción: 2.2. Implantación y Estructura para la prestación del servicio. 2.2.9. N.º total de 
oficinas en Andalucía que abrirán los sábados en cualquier franja horaria.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.3. Calidad en la prestación del servicio. 2.3.1. Sistema de gestión de calidad en los 
centros de tratamiento automatizados.
Descripción: 2.3. Calidad en la prestación del servicio. 2.3.1. Sistema de gestión de calidad en 
los centros de tratamiento automatizados.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.3. Calidad en la prestación del servicio. 2.3.2. Sistema de gestión de calidad para 
los envíos de correspondencia.
Descripción: 2.3. Calidad en la prestación del servicio. 2.3.2. Sistema de gestión de calidad 
para los envíos de correspondencia.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.3. Calidad en la prestación del servicio. 2.3.3. Sistema de gestión de calidad en el 
servicio de atención al cliente.
Descripción: 2.3. Calidad en la prestación del servicio. 2.3.3. Sistema de gestión de calidad en 
el servicio de atención al cliente.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.4. Impacto ambiental por la prestación del servicio. 2.4.1. Sistema de gestión 
ambiental en los centros de tratamiento automatizados.
Descripción: 2.4. Impacto ambiental por la prestación del servicio. 2.4.1. Sistema de gestión 
ambiental en los centros de tratamiento automatizados.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.4. Impacto ambiental por la prestación del servicio. 2.4.2. Sistema de gestión 
ambiental aplicado a los envíos de correspondencia.
Descripción: 2.4. Impacto ambiental por la prestación del servicio. 2.4.2. Sistema de gestión 
ambiental aplicado a los envíos de correspondencia.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.4. Impacto ambiental por la prestación del servicio. 2.4.3. Inscripción en el registro 
de huella de carbono o sistema de gestión de gases.
Descripción: 2.4. Impacto ambiental por la prestación del servicio. 2.4.3. Inscripción en el 
registro de huella de carbono o sistema de gestión de gases.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.5. Clasificación ambiental de la flota de vehículos (eléctricos, híbridos, 
combustión). 2.5.1. N.º total de vehículos eléctricos (coches, furgonetas, motocicletas y 
ciclomotores) a disposición para la ejecución del AM.
Descripción: 2.5. Clasificación ambiental de la flota de vehículos (eléctricos, híbridos, 
combustión). 2.5.1. N.º total de vehículos eléctricos (coches, furgonetas, motocicletas y 
ciclomotores) a disposición para la ejecución del AM.
Criterio: 
Tipo: Calidad



111708-2026 Page 7/10

Nombre: 2.5. Clasificación ambiental de la flota de vehículos (eléctricos, híbridos, 
combustión). 2.5.2. N.º total de vehículos híbridos (coches y furgonetas) a disposición para la 
ejecución del AM.
Descripción: 2.5. Clasificación ambiental de la flota de vehículos (eléctricos, híbridos, 
combustión). 2.5.2. N.º total de vehículos híbridos (coches y furgonetas) a disposición para la 
ejecución del AM.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.5. Clasificación ambiental de la flota de vehículos (eléctricos, híbridos, 
combustión). 2.5.3. N.º total de vehículos de combustión (coches, furgonetas, motocicletas y 
ciclomotores) a disposición para la ejecución del AM.
Descripción: 2.5. Clasificación ambiental de la flota de vehículos (eléctricos, híbridos, 
combustión). 2.5.3. N.º total de vehículos de combustión (coches, furgonetas, motocicletas y 
ciclomotores) a disposición para la ejecución del AM.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.6. Antigüedad de la flota de vehículo. 2.6.1. Antigüedad media de coches a 
disposición para la ejecución del AM.
Descripción: 2.6. Antigüedad de la flota de vehículo. 2.6.1. Antigüedad media de coches a 
disposición para la ejecución del AM.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.6. Antigüedad de la flota de vehículo. 2.6.2. Antigüedad media de furgonetas a 
disposición para la ejecución del AM.
Descripción: 2.6. Antigüedad de la flota de vehículo. 2.6.2. Antigüedad media de furgonetas a 
disposición para la ejecución del AM.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.6. Antigüedad de la flota de vehículo. 2.6.3. Antigüedad media de motocicletas y 
ciclomotores a disposición para la ejecución del AM.
Descripción: 2.6. Antigüedad de la flota de vehículo. 2.6.3. Antigüedad media de motocicletas 
y ciclomotores a disposición para la ejecución del AM.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.7. Tipos de vehículos (coches, furgonetas, motocicletas y ciclomotores). 2.7.1. N.º 
total de coches a disposición para la ejecución del AM.
Descripción: 2.7. Tipos de vehículos (coches, furgonetas, motocicletas y ciclomotores). 2.7.1. 
N.º total de coches a disposición para la ejecución del AM.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.7. Tipos de vehículos (coches, furgonetas, motocicletas y ciclomotores). 2.7.2. N.º 
total de furgonetas a disposición para la ejecución del AM.
Descripción: 2.7. Tipos de vehículos (coches, furgonetas, motocicletas y ciclomotores). 2.7.2. 
N.º total de furgonetas a disposición para la ejecución del AM.
Criterio: 
Tipo: Calidad
Nombre: 2.7. Tipos de vehículos (coches, furgonetas, motocicletas y ciclomotores). 2.7.3. N.º 
total de motocicletas y ciclomotores a disposición para la ejecución del AM.
Descripción: 2.7. Tipos de vehículos (coches, furgonetas, motocicletas y ciclomotores). 2.7.3. 
N.º total de motocicletas y ciclomotores a disposición para la ejecución del AM.



111708-2026 Page 8/10

Descripción del método que debe utilizarse si la ponderación no puede expresarse mediante 
criterios: En el apartado 9 del Anexo I del PCAP se establecen los criterios de adjudicación, 
así como los baremos de valoración y fórmulas de aplicación de cada uno de ellos.

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Acuerdo marco, en parte con y en parte sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización de mediación: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS 
CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA.
Organización encargada de los procedimientos de recurso: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE 
RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA.
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
JUNTA DE ANDALUCÍA. CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA, FONDOS EUROPEOS 
Y DIÁLOGO SOCIAL. DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN.
Organización que proporciona acceso fuera de línea a los documentos de la contratación: 
JUNTA DE ANDALUCÍA. CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA, FONDOS EUROPEOS 
Y DIÁLOGO SOCIAL. DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN.
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso: JUNTA 
DE ANDALUCÍA. CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA, FONDOS EUROPEOS Y 
DIÁLOGO SOCIAL. DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN.
Organización cuyo presupuesto se utiliza para pagar el contrato: JUNTA DE ANDALUCÍA. 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA, FONDOS EUROPEOS Y DIÁLOGO SOCIAL. 
DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN.
Organización que ejecuta el pago: JUNTA DE ANDALUCÍA. CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA, FONDOS EUROPEOS Y DIÁLOGO SOCIAL. DIRECCIÓN GENERAL DE 
CONTRATACIÓN.

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 26 963 905,43 EUR

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

6.1.2.  Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A. S.M.E.
Oferta: 
Identificador de la oferta: SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A. S.M.E.
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
Valor de la licitación: 26 963 905,43 EUR
La oferta es una variante: no
Subcontratación: No se sabe aún
Información del contrato: 
Identificador del contrato: LOTE 2026 50 LOTE 1
Título: LOTE 1: Servicio postal de paquetería, distribución de libros y servicios de valija.



111708-2026 Page 9/10

Fecha de elección del ganador: 20/01/2026
Fecha de celebración del contrato: 16/02/2026
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: sí
Aviso que creó el acuerdo marco: 721316-2025

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: JUNTA DE ANDALUCÍA. CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA, 
FONDOS EUROPEOS Y DIÁLOGO SOCIAL. DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIÓN.
Número de registro: S4111001F
Departamento: Dirección General de Contratación
Dirección postal: Calle Juan Antonio de Vizarrón, s/nº.
Localidad: Sevilla
Código postal: 41071
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España
Punto de contacto: Servicio de Racionalización y Centralización de la Contratación.
Correo electrónico: contratacioncentralizada.cehyfe@juntadeandalucia.es
Teléfono: +34 955065000
Dirección de internet: http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organismo comprador central que adquiere suministros o servicios destinados a otros 
compradores
Organismo comprador central que adjudica contratos públicos o celebra acuerdos marco de 
obras, suministros o servicios destinados a otros compradores
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación
Organización que proporciona acceso fuera de línea a los documentos de la contratación
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso
Organización cuyo presupuesto se utiliza para pagar el contrato
Organización que ejecuta el pago

8.1.  ORG-0002
Denominación oficial: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES 
DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA.
Número de registro: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la Junta de 
Andalucía
Dirección postal: Calle Barcelona 4-6.
Localidad: Sevilla
Código postal: 41001
Subdivisión del país (NUTS): Sevilla (ES618)
País: España
Correo electrónico: tarcja@juntadeandalucia.es
Teléfono: +34 671530856

mailto:contratacioncentralizada.cehyfe@juntadeandalucia.es
http://www.juntadeandalucia.es/contratacion
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es


111708-2026 Page 10/10

Fax: +34 955515041
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso
Organización de mediación

8.1.  ORG-0003
Denominación oficial: SOCIEDAD ESTATAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A. S.M.E.
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: A83052407
Dirección postal: C/ Conde de Peñalver, nº 19
Localidad: Madrid
Código postal: 28006
Subdivisión del país (NUTS): Madrid (ES300)
País: España
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

8.1.  ORG-0000
Denominación oficial: Publications Office of the European Union
Número de registro: PUBL
Localidad: Luxembourg
Código postal: 2417
Subdivisión del país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correo electrónico: ted@publications.europa.eu
Teléfono: +352 29291
Dirección de internet: https://op.europa.eu
Funciones de esta organización: 
TED eSender

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 7feb4366-bc58-40c5-bc4d-7cbb5689bc8c  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 16/02/2026 13:41:23 (UTC+00:00) Hora de Europa Occidental, 
GMT
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español
Número de publicación del anuncio: 111708-2026
Número de la edición del DO S: 33/2026
Fecha de publicación: 17/02/2026

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Comprador
	1.1. Comprador
	2. Procedimiento
	2.1. Procedimiento
	2.1.1. Finalidad
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.3. Valor
	2.1.4. Información general
	5. Lote
	5.1. Lote: LOT-0001
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.4. Renovación
	5.1.5. Valor
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	6. Resultados
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
	6.1.2. Información de los ganadores
	6.1.4. Información estadística
	8. Organizaciones
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0000
	Información del anuncio

